
           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,  10-9-2010  

Αρ. Πρωτ.:  111798/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.ypepth.gr  

e-mail  :   ppe3@ypepth.gr 

Πληροφορίες:  Α. Μπούσουλα           

Τηλέφωνο:   210 3442167   

FAX:  210 3442275      

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις - Τροποποιήσεις - Ανακλήσεις αποσπάσεων  

         Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 

γ) του άρθρου 46 παρ.7 του Ν. 2413/96, 

δ) του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001, 

ε) των άρθρων 16 παρ. 1 και 21 παρ. 3 του Νόμου 3699/2008 και 

στ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν. 3194/2003. 

2. Την αριθμ.  23/8-9-2010 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α.  Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2010-2011 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 

για το Δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης (Δασκάλους, 

Νηπιαγωγούς, εκπ/κούς Αγγλικής Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και Μουσικής)από ΠΥΣΠΕ σε 

ΠΥΣΠΕ για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ 

στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ. ΑΜ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70 607006 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ60 622625 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

3 ΒΑΡΙΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 597839 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 604698 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΣΙΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 569021 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 622086 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

7 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 595235 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΒΡΟΥ 

8 ΣΤΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ11 609682 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 ΧΑΔΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11 609287 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 

 



 2 

Β. Τροποποιούμε τις αριθμ. 91953/Δ1/26-7-2010 και 104157/Δ1/27-8-2010 αποφάσεις 

μας στα σημεία που αφορά την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών 

Π.Ε., ως ακολούθως : 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 
ΑΜ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΝΕΟ ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΑΡΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 619944 ΔΩΔ/ΣΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 616033 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΤΣΑΜΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 608794 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α 

 

Γ. Ανακαλούμε τις αριθμ. 91953/Δ1/26-7-2010 και 104157/Δ1/27-8-2010 αποφάσεις 

μας στα σημεία που αφορά την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών 

Π.Ε., ως ακολούθως: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 
ΑΜ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ70 565806 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 ΒΟΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ70 618263 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 612289 ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 572772 ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

5 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ70 616697 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΔΕΣΙΜΠΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 610657 ΑΘΗΝΑΣ Β ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ70 585205 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 614914 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ70 617941 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

10 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 611646 ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 594482 ΧΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

12 ΚΑΜΠΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 616045 

ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 607808 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 595738 ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15 ΚΑΥΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΕ06 606555 

ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α 

16 ΚΙΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 573994 ΑΘΗΝΑΣ Α ΕΒΡΟΥ 

17 ΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 601761 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 621390 

ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΚΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 570959 ΚΙΛΚΙΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ70 614495 ΞΑΝΘΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

21 ΜΟΥΤΣΑΡΑ ΒΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 555804 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

22 ΝΑΙΣΚΕΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16 590388 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23 ΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 599327 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Β 

24 ΝΤΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 617528 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕ ΠΕ70 561110 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 617905 ΑΧΑΪΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 617607 

ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ 

28 ΠΑΠΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 567935 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 ΠΕΠΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 563898 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 ΠΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 613283 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Α 

31 ΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 618179 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

32 ΠΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 605008 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

33 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 616674 ΑΧΑΪΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



 3 

34 ΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 599784 ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ 

35 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΣΤΥΛ ΠΕ70 618107 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

36 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 597568 ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

37 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 596297 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 ΣΑΡΧΟΣΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 558659 ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

39 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 591080 

ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ 

40 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 600765 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Δ 

41 ΤΑΧΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 610030 

ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β 

42 ΤΣΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ60 606365 ΑΘΗΝΑΣ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 622237 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΒΡΟΥ 

44 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 555305 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

45 ΦΛΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 622218 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

46 ΨΑΡΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 605510 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Δ.  Ακυρώνουμε την αριθμ. 91953/Δ1/26-7-2010 απόφασή μας στα σημεία που     

αφορά την ανάκληση απόσπασης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε., ως 

ακολούθως : 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 
ΑΜ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 615463 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

2 ΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 612173 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Δ 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 602092 ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Οι Διευθυντές και οι Προϊστάμενοι των Γραφείων Π.Ε. από τις περιοχές των οποίων 

αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 

αποσπωμένους. 

 

 

    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

       ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

2. Γραφεία Α/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κας Υπουργού 

2. Γραφείο κκ. Υφυπουργών 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
 


